

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Joanópolis Gabinete

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – 12980-000 -tel: (11) 4888-9200 Email:secgoverno@joanopolis.sp.gov.br www.joanopolis.sp.gov.br

Joanópolis, 08 de novembro de 2023.

Ofício Gab. nº 751/2023

Ref.: Resposta da Indicação 244/2023 - Geiza Mirela Costa;

Excelentíssima Senhora Vereadora:

Atendendo Indicações e Requerimentos encaminhados por esta Casa Legislativa, servimo-nos deste para enviar nossas considerações e esclarecimentos.

A Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis, na pessoa de seu Prefeito Adauto Oliveira, reconhece a Indicação de autoria da Nobre Vereadora, como expressão do cuidado e do zelo que a mesma tem pela nossa cidade e pelo seu povo. O Gabinete recorre ao presente para agradecer e informar que tomou ciência da Indicação e de suas justificativas!

Na oportunidade, apresento protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Adauto Batista de Oliveira

Prefeito Municipal

Amara Municipal de Joanópolis PROTO, OLO Nº 1/154-493 DATAO X/14/20 HRS. 16:50

A Sua Excelência Geiza Mirela Costa

Voncodono de Comenta Mario 11 T / 10



Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 244/2023

Geiza Mirela Costa, Vereadora em exercício nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, INDICA que o Rio que passa pelo trecho da rua Primo José Del Vecchio seja limpo, assoreado e aberto urgentemente.

JUSTIFICATIVA

Na última chuva do dia 27 de outubro os moradores sofreram com o Rio que transbordou e adentrou as residências. Os moradores precisaram tirar ratos, sapos de dentro dos imóveis e também erguer e arrastar móveis para que não fossem danificados.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 30 de outubro de 2023.

Geiza Mirela Costa (Geiza do Carneiro)

Vereadora

Câmara Municipal de Joanópoli PROTOCOLO Nº 1.05

CER 12 000 000 CNPI 00 050 072/0001-08



Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis









9

PROTOCOLO Nº 100 HRS: 1400

Des Estates W.U. 14/ O . OTD 1000 000 OTT 1000 000